М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 2 »  д е к а б р я  2 0 0 8 г .                                                                    №  5 7 - В Н

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Кировская область

БЕРЕЗИНОЙ  Анастасии  Геннадьевне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с
углубленным  изучением  отдельных  предметов  №  66  города  Кирова»
(спортивная акробатика)

ВОТИНЦЕВОЙ  Юлии  Владимировне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с
углубленным  изучением  отдельных  предметов  №  61  города  Кирова»
(спортивная акробатика)

ДРАНИШНИКОВОЙ Любови Васильевне – учащейся муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
2 города Кирова» (спортивная акробатика)

КОКОВИХИНОЙ Екатерине Васильевне – учащейся муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с

углубленным  изучением  отдельных  предметов  №  66  города  Кирова»
(спортивная акробатика)

КРУЧИНИНОЙ Ольге Валентиновне – студентке Кировского филиала
Московского  гуманитарно-экономического  института  (спортивная
акробатика)

МАТВЕЕВОЙ  Ксении  Николаевне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с
углубленным  изучением  отдельных  предметов  №  66  города  Кирова»
(спортивная акробатика)

МЫШКИНОЙ  Елене  Анатольевне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
8 города Кирова» (спортивная акробатика)

ПОПОВУ  Ивану  Александровичу  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
8 города Кирова» (спортивная акробатика)

ТОЛОКОНИНОЙ  Марии  Павловне  –  тренеру-преподавателю
государственного  образовательного  учреждения  дополнительного
образования  детей  «Вятская  областная  специализированная  детско-
юношеская  спортивная  школа  олимпийского  резерва  города  Кирова»
(скалолазание)

ЧЕРЕЗОВОЙ  Юлии  Андреевне  –  учащейся  муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с
углубленным  изучением  отдельных  предметов  №  27  города  Кирова»
(спортивная акробатика)

Министр В.Л. Мутко